
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS POLITIKŲ IR VALSTYBĖS PAREIGŪNŲ DARBO APMOKĖJIMO 

ĮSTATYMO NR. VIII-1904 3, 4 STRAIPSNIŲ IR PRIEDĖLIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2018 m. balandžio 19 d. Nr. XIII-1103 

Vilnius 
 

 

 

1 straipsnis. 3 straipsnio pakeitimas 

1. Papildyti 3 straipsnio 4 dalį 4 punktu: 

„4)  priemokos už su ypatinga specifika susijusių funkcijų atlikimą.“ 

2. Pakeisti 3 straipsnio 5 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„5. Žvalgybos pareigūnų priedų už tarnybinį rangą ar kario laipsnį, priedo už tarnybos 

stažą ir priemokos už su ypatinga specifika susijusių funkcijų atlikimą dydžius nustato Lietuvos 

Respublikos žvalgybos įstatymas.“ 

 

2 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 4 straipsnio 2 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„2. Pareiginė alga apskaičiuojama šio įstatymo priedėlyje nustatytą atitinkamą pareiginės 

algos koeficientą ar iš koeficientų intervalo įstatymų nustatyta tvarka pareigūnui nustatytą 

koeficientą padauginus iš bazinio dydžio. Pareiginė alga apvalinama vadovaujantis bendromis 

skaičių apvalinimo taisyklėmis taip, kad paskutinis skaitmuo būtų 0 arba 5.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo priedėlio pakeitimas 

Pakeisti Įstatymo priedėlio V skyrių „Žvalgybos pareigūnų pareiginės algos“ ir jį 

išdėstyti taip: 

 

„V. ŽVALGYBOS PAREIGŪNŲ PAREIGINĖS ALGOS 

(Baziniais dydžiais) 

 

Pareigų pavadinimas Pareiginės algos koeficientas 

Direktorius 17 

Direktoriaus pavaduotojas 16 

Valdybos viršininkas 15 

Valdybos viršininko pavaduotojas 14 



 

 

2 

Pareigų pavadinimas Pareiginės algos koeficientas 

Skyriaus viršininkas 11,5–13,5 

Skyriaus viršininko pavaduotojas 11–12,5 

Poskyrio viršininkas 10,5–12,5 

Vyriausiasis specialistas 10–12 

Vyresnysis specialistas 9–11 

Specialistas 8–9,5 

Jaunesnysis specialistas 6,5–8,5“ 

 

4 straipsnis. Įstatymo priedėlio pakeitimas 

Pakeisti Įstatymo priedėlio V skyrių „Žvalgybos pareigūnų pareiginės algos“ ir jį 

išdėstyti taip: 

 

„V. ŽVALGYBOS PAREIGŪNŲ PAREIGINĖS ALGOS 

(Baziniais dydžiais) 

 

Pareigų pavadinimas Pareiginės algos koeficientas 

Direktorius 19 

Direktoriaus pavaduotojas 18 

Valdybos viršininkas 17 

Valdybos viršininko pavaduotojas 16 

Skyriaus viršininkas 13,5–15,5 

Skyriaus viršininko pavaduotojas 13–14,5 

Poskyrio viršininkas 12,5–14,5 

Vyriausiasis specialistas 12–14 

Vyresnysis specialistas 11–13 

Specialistas 10–11,5  

Jaunesnysis specialistas 8–10“ 

 

5 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

1. Šio įstatymo 1, 2 ir 3 straipsniai įsigalioja 2018 m. liepos 1 d.  

2. Šio įstatymo 4 straipsnis įsigalioja 2019 m. liepos 1 d.  

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


